
 

U C H W A Ł A  N R  L / 3 5 1 / 2 3  

R A D Y  G M I N Y  B R U D Z E Ń  D U Ż Y  

z dnia  22 czerwca 2023 

w sprawie Wotum Zaufania dla Wójta Gminy Brudzeń Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, w związku z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  

z późn. zm.) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z „Raportem o stanie Gminy Brudzeń Duży za rok 2022” i po 

przeprowadzeniu oraz zakończeniu debaty nad „Raportem o stanie gminy 

Brudzeń Duży za rok 2022”, udziela się Wotum Zaufania Wójtowi Gminy 

Brudzeń Duży, Panu Andrzejowi Pawłowi Dwojnychowi. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



– 2 – 

UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Brudzeń Duży przedstawił, do dnia 31 maja 2023 roku,  

Radzie Gminy Brudzeń Duży „Raport o stanie gminy Brudzeń Duży za rok 2022”, 

który obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy w roku 

poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał 

rady gminy.  

Po przeprowadzeniu i zakończeniu debaty w tym zakresie wraz z udziałem 

mieszkańców, Rada Gminy Brudzeń Duży postanawia udzielić Wotum Zaufania 

organowi wykonawczemu, tj. Wójtowi Gminy Brudzeń Duży Panu Andrzejowi 

Pawłowi Dwojnychowi. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 


